



Rędziny, dnia 19.08.2022r.

Nr 0003.43.2022

P. Lidia Warwasińska
Radna Gminy Rędziny

W odpowiedzi na Pani zapytanie z dnia 02.08.2022r. (data wpływu do urzędu 03.08.2022r.) data przekazania 09.08.2022r. zarejestrowane pod numerem 8390.2022, informuję, że:

Ad.1. Tereny gminne są koszone prawidłowo. W celu obkaszania działek i poboczy nie jest konieczne wznowienie granic działki przez geodetę, co wiązałoby się ze znacznymi kosztami usługi geodezyjnej i byłoby całkowicie niezrozumiałe i nie uzasadnione pod kątem wydatkowania środków publicznych.

Nadmieniam, że do Urzędu Gminy nie wpłynęła żadna uwaga dotycząca wykonywania przedmiotowej usługi na terenie Rędzin Osiedla. Wręcz przeciwnie, telefonicznie mieszkańcy wyrażają zadowolenie ze sposobu i efektów koszenia. Jednocześnie niniejszym pismem należy złożyć wyrazy uznania sołtysowi Sołectwa Rędziny Wyrzów P. Henrykowi Zawiszy za ogromne zaangażowanie, pracowitość oraz sumienność w wykonywaniu zleconych prac – koszenia terenów gminnych na terenie całej Gminy Rędziny.

WÓJT
mgr inż. Paweł Militowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Lidia Małgorzata Warwasińska
Radna Gminy Rędziny

Rędziny, dnia 02 sierpnia 2022 r.

Pani Agnieszka Bajor

Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny

Pan Paweł Militowski Wójt Gminy Rędziny



INTERPELACJA

w sprawie: wyznaczenia i oznaczenia terenu gminnego za Wspólnotą Mieszkaniową Broniewskiego 4 i Broniewskiego 5 na Osiedlu w Rędzinach w związku z występującymi nieprawidłowościami w wykonywaniu usługi koszenia terenów gminnych przez pracownika zatrudnionego przez Urząd Gminy Rędziny.

Odpowiadając na sugestie i oczekiwania Mieszkańców Osiedla w Rędzinach - Wyborców proszę o

1). Wyznaczenie i dokładne oznakowanie terenu gminnego usytuowanego za Wspólnotą Mieszkaniową Broniewskiego 4 i Broniewskiego 5 zgodnie z obowiązującym Załącznikiem Nr 1 do Statutu Sołectwa Rędziny Osiedle przyjętego Uchwałą Nr 52/XXVII/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Sołectwa Rędziny Osiedle w związku z występującymi nieprawidłowościami przy wykonywaniu usługi koszenia terenów gminnych przez pracownika zatrudnionego przez Urząd Gminy Rędziny.

Prośbę uzasadniam tym, że za Wspólnotą Mieszkaniową Broniewskiego 4 i Broniewskiego 5 znajdują się kolejno tereny zielone wspólnoty, tereny zielone gminne oraz tereny prywatne (niezagospodarowane - chaszczce).

W związku z powyższym przy braku wyznaczenia i dokładnego oznaczenia terenu gminnego dochodzi do nieprawidłowości przy wykonywaniu usługi koszenia – podkaszania terenów gminnych przez pracownika zatrudnionego przez Urząd Gminy w Rędzinach.

Proszę o pisemną formę odpowiedzi na moją interpelację i przesłanie drogą urzędową.

Z poważaniem

Lidia Małgorzata Warwasińska
Lidia Warwasińska
Radna Gminy Rędziny